Кировское областное государственное общеобразовательное автономное учреждение
tlКировский Физико_мАтЕмАтичЕский лицЕйll

, прикАз
г.J\Ь Щ

л

от /,l"од . lpiy'
г.Киров обл.

Об утверждении
номенклатуры дел на 2021 год

,Щля реализации законодательно установJIенных норм по содержанию и хра-
нению документов, а также систематизации их учета на основании протокола ЭК
КОГБУ (IГAKO> от 12.02.202t Ns2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить номенкJIатуру дел КОГОАУ КФМЛ на 202I год и ввести ее в

действие с <01> января 2021 г.

2. Заместителям директора, секрет&рю, делопроизводителю, завхозам, работ-
никам бухгалтерии и библиотеки формировать депа, согласно утвержденному по-

рядку и действующей номенклатуры.

Щиректор лицея Исупов М.В.

		2022-02-26T12:31:41+0300
	Исупов Михаил Васильевич